
Zamierzasz kupić produkt, który jest złożony i wymaga zrozumienia

Świadczenia ubezpieczeniowe: Brak

Termin: Syntetyczny fundusz ETF CFD (SETFCFD) nie ma daty zapadalności. Dla tego instrumentu nie ma z góry określonego okresu utrzymywania 
inwestycji ani wygaśnięcia kontraktu – jest to inwestycja otwarta, którą można kupować i sprzedawać według własnego uznania. Informacje o godzinach 
handlu można znaleźć na stronie internetowej Firmy Instant Trading EU Ltd.

Jakie jest ryzyko i możliwe zyski?

Sumaryczny wskaźnik ryzyka określa, jaki poziom ryzyka niesie ze sobą handel tym produktem w porównaniu z handlem innymi produktami. Pokazuje, jakie jest 
prawdopodobieństwo strat z powodu ruchów na rynkach.

Risk Indicator: Lower risk 1 2 3 4 5 6 7 Higher risk

Określa, jakie jest prawdopodobieństwo, że produkt straci na wartości z powodu ruchów na rynkach lub z powodu naszej niewypłacalności. Sklasyfikowaliśmy 
ten produkt jako 7 na 7, co oznacza najwyższy poziom ryzyka. Oznacza to, że potencjalne straty z przyszłych wyników w niekorzystnych warunkach rynkowych 
są bardzo prawdopodobne. Bądź świadomy ryzyka walutowego. Gdy handlujesz kontraktem CFD denominowanym w walucie innej niż waluta bazowa lub 
waluta, którą masz w depozycie na swoim koncie, wszystkie depozyty zabezpieczające, zyski, straty oraz kredyty i obciążenia finansowe związane z tym 
kontraktem CFD są obliczane w walucie, w której denominowany jest kontrakt CFD. Ryzyka tego nie uwzględniono w powyższym wskaźniku. W pewnych 
okolicznościach, jeśli saldo Twojego konta nie będzie wystarczające do spełnienia wymagań dotyczących depozytu zabezpieczającego, Twoje otwarte pozycje 
zostaną zamknięte. Całkowita strata, którą możesz wówczas ponieść, może znacznie przekroczyć wymagany depozyt początkowy, ale nie może przekroczyć 
kwoty środków na Twoim detalicznym koncie CFD. Możesz mieć trudności z zamknięciem swojej pozycji lub być może będziesz musiał sprzedać po cenie, 
która znacząco wpłynie na Twój rzeczywisty zysk/stratę. Rynki mogą spaść z dnia na dzień i możemy nie być w stanie zamknąć Twojej pozycji po cenie, która 
pozwoliłaby uniknąć strat wyższych niż początkowy depozyt zabezpieczający. Ponadto, jeśli Instant Trading EU Ltd nie będzie w stanie wypłacić Ci należnej 
kwoty, możesz stracić całą swoją inwestycję.

Czym jest ten produkt?

Rodzaj: Pozagiełdowy ("OTC") kontrakt na różnicę ("CFD") – Syntetyczny fundusz ETF CFD

Docelowy inwestor detaliczny: ten produkt jest przeznaczony dla inwestorów, którzy chcą uzyskać ekspozycję na bazowe fundusze ETF i którzy rozumieją, że 
poprzez posiadanie tego instrumentu, uzyskują ekspozycję na aktywa bazowe bez użycia dźwigni i mogą stracić kwotę wyższą niż początkowy depozyt 
zabezpieczający przy otwarciu pozycji. Należy jednak pamiętać, że Europejski Urząd Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych (ESMA) zastrzega, iż straty 
zgłoszone przez Klienta Detalicznego nie mogą łącznie przekroczyć środków zainwestowanych na detalicznym koncie CFD.


Przykładowo, wpłacasz 10 000 EUR na swoje detaliczne konto CFD i otwierasz długą pozycję na tym instrumencie o wartości nominalnej 5000 EUR. 
Początkowy depozyt zabezpieczający wpłacony przy otwarciu pozycji wynosi 5000 EUR, ponieważ dla tego produktu nie jest przewidziana dźwignia 
finansowa. Jeśli pozycja straci 15% wartości początkowej i zostanie zamknięta, odnotujesz stratę w wysokości 750 EUR.

Cele:
 Syntetyczny fundusz ETF CFD (SETFCFD) nie jest instrumentem notowanym na giełdzie, ale jest przedmiotem obrotu w ramach kontraktu pozagiełdowego 

między Klientem a Firmą Instant Trading EU Ltd
 Syntetyczny fundusz ETF CFD (SETFCFD) umożliwia ekspozycję na zmiany cen bazowych funduszy ETF. Transakcja dotycząca kontraktu CFD to umowa 

między Klientem a Firmą Instant Trading EU Ltd odnośnie wymiany różnicy w cenie aktywów bazowych w określonym czasie. Tak więc, jeśli cena ETF 
wzrośnie, otrzymasz środki w walucie rozliczeniowej od Instant Trading EU Ltd i na odwrót. Kontrakt CFD można kupić (otworzyć pozycje długie) lub 
sprzedać (otworzyć pozycje krótkie), w zależności od Twoich przewidywań dotyczących kierunku rynku w przyszłości

 Syntetyczny fundusz ETF CFD (SETFCFD) nie jest lewarowany, dlatego wymaga pełnego depozytu odpowiadającego nominalnej wartości pozycji.

PRODUKT

NAZWA PRODUKTU: Syntetyczny fundusz ETF CFD (SETFCFD)
Dostawca PRIIP: Instant Trading EU Ltd

Organ nadzorczy: Cypryjska Komisja Papierów Wartościowych i Giełd („CySEC” lub „Komisja”) o numerze licencji 266/15
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PURPOSE: This document provides you with key information about this investment product. It is not marketing material. The information is required by law to 
help you understand the nature, risks, costs, potential gains and losses of this product and to help you compare it with other products. 

CFDs are complex instruments and come with a high risk of losing money rapidly due to leverage. 73.78% of retail investor accounts lose money when trading 
CFDs with Instant trading EU Ltd. You should consider whether you understand how CFDs work and whether you can afford to take the high risk of losing your 
money. 
Kontrakty CFD są złożone i wiążą się z wysokim ryzykiem szybkiej utraty środków z powodu dźwigni finansowej, lecz syntetyczne fundusze ETF CFD nie są 
lewarowane. 71,92% kont inwestorów detalicznych odnotowuje straty pieniężne podczas handlu kontraktami CFD z Instant Trading EU Ltd. Zastanów się, 
czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD i czy możesz sobie pozwolić na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

CEL: Dokument ten zawiera podstawowe informacje na temat niniejszego produktu inwestycyjnego. To nie jest materiał marketingowy. Podane informacje 
zgodnie z prawem służą temu, aby określić charakter, ryzyko, koszty, potencjalne zyski i straty związane z tym produktem oraz umożliwić Klientowi 
porównanie go z innymi produktami.

mailto:support@instaforex.eu
http://www.instaforex.eu
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Co się stanie, jeśli Firma Instant Trading EU Ltd będzie niewypłacalna?

Wszystkie pieniądze Klientów są przechowywane przez Firmę na oddzielnych kontach bankowych i są odseparowane od środków własnych Firmy oraz 
zabezpieczone przez wysoko oceniane europejskie instytucje kredytowe. Firma codziennie przeprowadza wewnętrzne i zewnętrzne uzgodnienia zgodnie z 
wymaganiami CySEC i przepisami MiFID II, aby zapewnić, że utrzymuje wystarczające kwoty na kontach Klientów na pokrycie wszystkich środków Klientów.


W mało prawdopodobnym przypadku, gdy Firma nie będzie w stanie wypłacić środków, Klient może skontaktować się z Inwestorskim Funduszem 
Kompensacyjnym („ICF”). ICF to cypryjski fundusz statutowy ostatniej instancji dla Klientów cypryjskich firm inwestycyjnych („CIF”). Oznacza to, że ICF 
może wypłacić rekompensatę do wysokości 20 000 EUR każdemu uprawnionemu Klientowi, jeśli Firma nie będzie w stanie wypełnić swoich zobowiązań 
finansowych. Rzeczywista kwota takiej rekompensaty, która zostanie wypłacona przez ICF, będzie oparta na danym roszczeniu Klienta. ICF jest niezależnym 
organem utworzonym na mocy Ustawy o usługach i działalnościach inwestycyjnych oraz regulowanych rynkach z 2007 r., którego Firma jest częścią, jako 
podmiot uprawniony i regulowany przez CySEC (nr licencji: 266/15).

Jakie są koszty?

Spadek wydajności („RIY”) pokazuje, jaki wpływ na potencjalny zwrot z inwestycji będą miały całkowite koszty, które poniesiesz. Koszty całkowite 
uwzględniają koszty jednorazowe, bieżące i dodatkowe. Przedstawione tu kwoty to skumulowane koszty samego produktu dla szacowanego okresu 
utrzymywania wynoszącego 1 dzień. Dane te zakładają, że inwestujesz 20 000 EUR przy wartości nominalnej 20 000 EUR. Liczby te są szacunkowe i mogą 
ulec zmianie w przyszłości.

Poniżej przedstawiamy założenia zastosowane w analizie wyników:

Scenariusze wydajności:

Scenariusze wyników: nie można dokładnie przewidzieć rozwoju rynków w przyszłości. Przedstawione scenariusze stanowią jedynie wskazówkę niektórych 
możliwych wyników na podstawie ostatnich wyników handlowych. Rzeczywiste zyski mogą być niższe.


Przedstawione scenariusze są szacunkami przyszłych wyników opartymi na poprzednich wynikach dotyczących zmian wartości tej inwestycji. Otrzymane 
wyniki będą się różnić w zależności od wydajności rynku i czasu, przez jaki utrzymasz kontrakt CFD. Różne scenariusze pokazują, ile możesz zyskać w 
różnych warunkach rynkowych i nie uwzględniają sytuacji naszej niewypłacalności. Niniejszy dokument zawierający podstawowe informacje dotyczy 
wszystkich kontraktów CFD. W przypadku każdej transakcji, to Ty wybierasz kontrakt CFD, określasz czas otwarcia i zamknięcia, wolumen transakcji (ryzyko) 
oraz decydujesz, czy skorzystać z narzędzi ograniczających ryzyko (takich jak zlecenia Stop Loss).


Wyniki i ryzyko związane z tym produktem zależą od wielu czynników, z których niektóre są określane przez Klienta, takich jak okres utrzymywania i wielkość 
pozycji.
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Zestawienie kosztów

Poniższa tabela pokazuje:

• Wpływ różnych rodzajów kosztów.

• Co oznaczają różne kategorie kosztów.

* średni zmienny spread w punktach


** swapy w % rocznie


*** prowizja od transakcji (każdej strony)

Jak długo muszę utrzymywać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić środki?

Zalecany (wymagany minimalny) okres utrzymywania: Brak

Nie ma zalecanego ani minimalnego okresu utrzymywania. Decyzja o zamknięciu pozycji nie pociąga za sobą żadnych konsekwencji poza zakończeniem 
ekspozycji na instrument bazowy w danym czasie.

Wcześniejsze zamknięcie pozycji może nastąpić w przypadku, gdy na Twoim koncie nie będzie wystarczających środków na pokrycie wymaganego 
depozytu zabezpieczającego dla Twojej pozycji, w wyniku pewnych działań korporacyjnych lub jeśli Firma Instant Trading EU Ltd z innych powodów 
zaprzestanie oferowania kontraktu CFD lub stanie się niewypłacalna.

Jak złożyć reklamację?

Reklamację należy przesłać na adres e-mail: compliance@instaforex.eu. Rozporządzenie w sprawie procedury rozpatrywania reklamacji można 
znaleźć tutaj.

Jeśli nie będziesz usatysfakcjonowany ostateczną decyzją Firmy, możesz złożyć reklamację do Rzecznika Finansowego na stronie http://
www.financialombudsman.gov.cy.

Inne istotne informacje

Dodatkowe ważne dokumenty, takie jak Regulamin, Polityka realizacji zleceń, Polityka prywatności, Ujawnienie ryzyka, Ujawnienie dotyczące Filaru III itp. 
znajdują się tutaj. Są to ważne dokumenty, które należy przeczytać i zrozumieć przed otwarciem konta i rozpoczęciem handlu z Firmą.

Koszty w czasie


Osoba sprzedająca Ci ten produkt lub udzielająca Ci wskazówek dotyczących danej 
inwestycji, może obciążyć Cię dodatkowymi kosztami. W takim przypadku osoba ta 
udzieli Ci informacji na temat tych kosztów i określi, jaki wpływ na Twoją inwestycję 
będą miały wszystkie koszty w dłuższej perspektywie czasu.

https://www.instaforex.eu/downloads/legal_documentation_eu/pl/complaint_handling_procedure.pdf
http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.financialombudsman.gov.cy/
https://www.instaforex.eu/pl/legal_documentation

